Press Release
東広島市

令和 7 年 7 月７日

部  署：総務部危機管理課

電話番号：（082）420-0400

災害時におけるレンタル資機材の提供
に関する協定締結式を開催します

 東広島市において災害が発生した際に、迅速な応急対策及び復旧業務の実現を目的とし、

日本マーツ株式会社と協定を締結します。

 本協定締結に伴い、「災害時におけるレンタル資機材の提供に関する協定」締結式を開

催します。

１ 日時

令和７年７月１０日（木）１５：００～１５：３０

２ 場所

東広島市役所 本館３階 応接室（東広島市西条栄町８番２９号）

３ 出席者

日本マーツ株式会社 常務取締役 佐々木 健 様

東広島市      市長 髙垣 德

４ 主な協力内容

  (1) レンタル資機材の提供

  (2) 両者協議し合意した事項

５ 締結式概要

(1) 趣旨説明

(2) 協定書の交換、写真撮影

(3) 市長及び代表者挨拶

(4) 報道